



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.12.2020

№ 1035-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1278-ПП

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» и постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1278-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2024 года» («Областная газета», 2013, 30 октября, № 491–493) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 23.10.2014 № 923-ПП, от 26.12.2014 № 1221-ПП, от 15.07.2015 № 628-ПП, от 24.12.2015 № 1191-ПП, от 29.12.2016 № 993-ПП, от 30.03.2017 № 214-ПП, от 14.12.2017 № 962-ПП, от 29.03.2018 № 183-ПП, от 25.04.2019 № 271-ПП, от 01.08.2019 № 499-ПП, от 27.09.2019 № 648-ПП, от 26.02.2020 № 109-ПП, от 04.06.2020 № 369-ПП и от 01.10.2020 № 677-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке 6 в графе третьей число «3 124 183,3» заменить числом «3 124 683,3», число 3 109 183,3» – числом «3 109 683,3» и число «366 986,5» – числом «367 486,5»;

2) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 4 число «3 124 183,3» заменить числом «3 124 683,3», графе 11 число «381 986,5» – числом «382 486,5»;

3) в приложении № 2 в таблице в строке 2 в графе 4 число «3 109 183,3» заменить числом «3 109 683,3», графе 11 число «366 986,5» – числом «367 486,5»;

4) в приложении № 2 в таблице в строке 4 в графе 4 число «2 811 721,1» заменить числом «2 819 560,4», графе 11 число «260 611,8» – числом «268 451,1»;

5) в приложении № 2 в таблице в строке 5 в графе 4 число «2 796 721,1» заменить числом «2 804 560,4», графе 11 число «245 611,8» – числом «253 451,1»;

б) в приложении № 2 в таблице в строках 20 и 21 в графе 4 число «299 441,9» заменить числом «292 102,6», графе 11 число «111 140,4» – числом «103 801,1».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев